

# **SØ & HØYEM A/S**

Nybrovej 381  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2019**

---

**Fritz Sø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SØ & HØYEM A/S  
Nybrovej 381  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 73597528  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Aage & Povl Holm I/S  
Rustenborgvej 7  
2800 Kgs.Lyngby  
DK Danmark

CVR-nr: 14759840  
P-enhed: 1000800318

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets virksomhed består i udleje af ejendommen Bülowvej 3, 1870 Frederiksberg C .

## Usikkerhed ved indregning eller måling:

Selskabets udleje er forløbet planmæssigt uden usædvanlige forhold. Der har derfor i lighed med tidligere år ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat andrager kr. 816.482 mod kr. 799.476 i 2017/2018.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udsigterne for det kommende år er derfor positive. Der er således forventning om, at 2019/2020 vil give et tilfredsstillende resultat for selskabets udlejningsaktivitet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.400.474</b>	<b>1.444.092</b>
Personaleomkostninger .....	1	-133.618	-148.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.102	-22.480
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.265.754</b>	<b>1.273.367</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.146	2.225
Andre finansielle omkostninger .....		-219.631	-266.879
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.048.269</b>	<b>1.008.713</b>
Skat af årets resultat .....		0	-224.246
Andre skatter .....		-231.787	15.009
<b>Årets resultat .....</b>		<b>816.482</b>	<b>799.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		762.482	746.576
<b>I alt .....</b>		<b>816.482</b>	<b>799.476</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme .....		25.150.000	25.150.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>25.150.000</b>	<b>25.150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.150.000</b>	<b>25.150.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		442.068	391.684
Andre tilgodehavender .....		4.160.013	4.109.174
Periodeafgrænsningsposter .....		23.710	26.232
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.625.791</b>	<b>4.527.090</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		42.900	34.933
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>42.900</b>	<b>34.933</b>
Likvide beholdninger .....		8.230.134	7.328.001
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.898.825</b>	<b>11.890.024</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>38.048.825</b>	<b>37.040.024</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger .....		8.770.365	8.770.365
Overført resultat .....		7.556.229	8.432.176
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.380.594</b>	<b>18.255.441</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.138.288	3.374.084
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.138.288</b>	<b>3.374.084</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		12.128.550	10.028.000
Deposita .....		1.511.212	1.622.706
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>13.639.762</b>	<b>11.650.706</b>
Skyldig selskabsskat .....		30.246	164.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.553.835	3.307.276
Periodeafgrænsningsposter .....		306.100	288.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.890.181</b>	<b>3.759.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.529.943</b>	<b>15.410.499</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>38.048.825</b>	<b>37.040.024</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Personalemkostninger	2018/2019	2017/2018
Gager	-132.000	-144.000
Sociale udgifter	-1.618	-4.245
<b>Personalemkostninger</b>	<b>-133.618</b>	<b>-148.245</b>

Antal beskæftiget medarbejder	1	1
-------------------------------	---	---

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver:	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner
Kostpris primo	17.384.079	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	17.384.079	0
Opskrivninger primo	11.464.529	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	11.464.529	0
Af- og nedskrivning primo	-3.698.608	0
Årets nedskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.698.608	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.150.000</b>	<b>0</b>

Ejendomsværdien for Ejd. Bülowvej 3 udgør kr. 21.400.000 pr. 2019

Ejendomsværdien for Ejd. Furesø Parkvej 24, udgør kr. 3.750.000 pr. 2019

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

<b>Prioritetsgæld ejendommen:</b>	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
Prioritetsgæld	10.028.000	10.028.000
Swap til sikring af fremtidige pengestrømme	2.100.550	0
<b>Prioritetsgæld ejendommen i alt</b>	<b>12.128.550</b>	<b>10.028.000</b>

Rammeaftale vedr. renteswap er fastsat ved grænsen for den samlede markedsværdi aftalt til 2,7 millioner kr.

<b>Deposita</b>	<b>1.511.212</b>	<b>1.622.706</b>
<b>Langfristede gæld i alt</b>	<b>13.639.762</b>	<b>11.650.706</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for eventuelle fremtidige krav fra kreditorer i det tidligere datterselskab Karlebogård A/S.

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har et realkredit pantebrev i ejd. Bülowvej 3 med en hovedstol på kr. 10.028.000

med variabel rente.

Selskabet har et ejerpantebrev med en hovedstol på kr. 1.000.000

Rammeaftale vedr. renteswap er fastsat ved grænsen for den samlede markedsværdi aftalt til 2,7 millioner kr.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1